2020年 5月 21日
各 位

新型コロナウイルス感染症拡大に伴う国内医療関係者への支援について

中外製薬株式会社（本社：東京、代表取締役会長 CEO：小坂 達朗）は、新型コロナウイルス感染

症（COVID-19）の治療や感染予防に従事する日本国内の医療関係者の方々を支援するため、下記のと
おり寄付金の拠出を行いますのでお知らせいたします。

COVID-19 により亡くなられた方々に謹んで哀悼の意を表しますとともに、被患された方々に心よりお見舞

い申し上げます。

記

寄付金の拠出について
 寄付総額：5,000万円
 寄付先

- 日本財団 LOVE POCKET FUND 『新型コロナプロジェクト』（4,000万円）
- 東京都  『守ろう東京・新型コロナ対策医療支援寄附金』（1,000万円）

以上

https://www.chugai-pharm.co.jp/
https://www.nippon-foundation.or.jp/who/news/information/2020/20200427-43289.html
https://www.metro.tokyo.lg.jp/tosei/hodohappyo/press/2020/04/27/12.html